2019年 9月吉日
株式会社スパホリデーズ

価格改定のお知らせ

拝啓	 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、10月からの消費税増税とそれに伴う原材料の高騰により、2019年 10月
1日より弊社製品の消費税率を 10%に改定と、「アロマパシィーロールオンアロ
マ」の価格改定することとなりました。
お客様にはご迷惑をおかけし誠に恐縮では御座いますが、よろしくご賢察の上、

今後とも何卒ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

	 	 	 	 	 	 商品名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 旧価格(税抜)   	 新価格(税抜)
ｱﾛﾊﾟﾏｼｨｰ ﾛｰﾙｵﾝｱﾛﾏ ﾘﾘｰｽﾃﾞﾄ              3,500円	 	 →   3,800円
ｱﾛﾊﾟﾏｼｨｰ ﾛｰﾙｵﾝｱﾛﾏ ﾁｬﾚﾝｼﾞ               3,500円	 	 →   3,800円
ｱﾛﾊﾟﾏｼｨｰ ﾛｰﾙｵﾝｱﾛﾏ ﾋﾟｰｽﾌﾙﾌﾚｯｼｭ          3,500円	   →   3,800円
ｱﾛﾊﾟﾏｼｨｰ ﾛｰﾙｵﾝｱﾛﾏ ｱｸﾃｨﾌﾞｼﾞｮｲ           3,500円	 	 →   3,800円
ｱﾛﾊﾟﾏｼｨｰ ﾛｰﾙｵﾝｱﾛﾏ ﾏｲﾝﾄﾞﾗｯｸｽ            3,500円	 	 →   3,800円

消費税率：8%→10%
価格改定実施日：2019年 10月 1日以降ご注文製品より

以上

※ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせください